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U

natural surface design

INFORMATIONS TECHNIQUES

COLLECTION : CORK BRICKS

3D GRAND ey
(Biseauté)
Composition Eléments en liege naturel traité, avec finition de pigments de couleur par immersion.
300x100 iggxigg
Dimension en mm 200x100 X 23070
100x100 200x100
100x100
4mm
7mm
. 7mm
Epaisseur en mm 11mm 7mm
14mm 1Imm
14mm
Poids kg par carton 2,70kg 3 kgs 3,40kgs
m? par carton 0,54m? 1,04m?2 0,99m?2
Conditionnement
. 27 pieces 32 pieces .
piéce/carton (9 de chaque dimension) (8 de chaque dimension) 62 pieces
Mise en ceuvre Collé Collé Collé
Normes
Resistance Thermique EN 12667 047m2K/W 047m2K/W 047m2K/W
Conductivité Thermique |[EN 12667 0,0468 W/m.K 0,0468 W/m.K 0,0468 W/m.K
Absorption Acoustique ISO 11654 aw = 0,10 aw = 0,10 aw = 0,10
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